
KUPNÍ SMLOUVA  

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 

,,Občanský zákoník") 

 

Číslo smlouvy kupujícího: 1/01/034/19   Číslo smlouvy prodávajícího: 1903378 

 
 
Smluvní strany: 
 
CROY s.r.o. 
se sídlem:   Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník 
IČO:  45147647 DIČ: CZ 45147647 
tel:   xxxxxxxxxx 
e-mail:   xxxxxxxxxx 
zastoupená:  Josefem Kodetem, jednatelem 
tel.:   xxxxxxxxxx  
bankovní spojení: xxxxxxxxxx č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9201 
 
(dale jen “Prodávající”) 
 
a 
 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

se sídlem:  Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
IČO: 26402068 DIČ: CZ26402068 
zastoupená:  Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva 
   Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva 
tel.:   xxxxxxxxxxxxx 
e-mail:   xxxxxxxxxxxxx 
odpovědná osoba: xxxxxxxxxxxxx  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městkých soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
 
(dále jen “Kupující”) 
 
 
Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu níže v této Kupní Smlouvě specifikovaný předmět smlouvy 
a Kupující se zavazuje předmět smlouvy odebrat a zaplatit dohodnutou cenu dle odstavce II. této 
Kupní smlouvy. 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je dodávka zboží: 
 
1 ks čelního segmentového pluhu Schmidt TARRON MS 32.1 
 
(dále jen “předmět smlouvy”). 

 
Rozsah dodávky a technická specifikace je uvedena v příloze č. 1 této Kupní smlouvy, která tvoří 
nedílnou součást této Kupní smlouvy. 
Součástí dodávky je originální servisní dokumentace výrobku, pokyny pro obsluhu a údržbu v českém 
jazyce, záruční list, odzkoušení a zaškolení pracovníků Kupujícího.

mailto:unimog@croy.cz
mailto:podatelna@uskk.cz


 

 

II. Kupní cena 

 

Kupní cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou Prodávajícího a Kupujícího ve smyslu zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v souladu s nabídkou Prodávajícího a je následující: 

 

 

Cena za 1 ks PLUHU Schmidt Tarron MS 32.1 

v provedení dle PKS č. 1 bez DPH      Kč 342 776,00 

 

DPH          Kč   71 983,00 

 

Cena za 1 ks pluhu Schmidt Tarron 32.1 

v provedení dle PKS č. 1 vč. DPH      Kč 414 759,00 

 

 

III. Platební podmínky 

 

Kupní cena předmětu smlouvy ve výši dle bodu lI. a v provedení dle přílohy č. 1 této Kupní smlouvy je 
pevná a bude účtována v Kč, a to na základě faktury - daňového dokladu vystaveného dle platných 
daňových zákonů včetně DPH v platné výši ke dni zdanitelného plnění. 

 

Kupní cena bude Kupujícím uhrazena s lhůtou splatnosti faktury do 21 dnů od data protokolárního 
předání předmětu smlouvy Kupujícímu nebo dle dalších ujednání. Prodávající je oprávněn vystavit 
fakturu po dodání zboží specifikovaného touto smlouvou.  

 

Daňový doklad vystavený prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a další náležitosti zák. č. 
89/2012 Sb., v platném znění. Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky. 

 

Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje nebo 
neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém případě vystaví novou fakturu 
s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se 
zaplacením faktury. 

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží po uplynutí 
30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí doby splatnosti. 

Kupující neposkytuje zálohy na dodávané zboží. 

 

Prodávající se zavazuje neúčtovat žádné další výlohy nad rámec projednaných nabídek spojených s 
dodávkou předmětu zboží. 

 

Kupní cenu je možno po dobu trvání této Kupní smlouvy změnit v případě, že dojde ke změnám 
daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na její výši, a to zejména v případě 
zvýšení sazby DPH. V případě, že po dobu trvání této Kupní smlouvy dojde ke snížení sazby DPH, 
bude sjednaná kupní cena z tohoto důvodu snížena. 

 
 

IV. Dodací podmínky 

 

a)   Termín dodání 

 

Dodání předmětu smlouvy bude provedeno nejpozději do tří (3) měsíců  od podepsání Kupní 

smlouvy. Termín předání bude Prodávajícím sdělen Kupujícímu písemně (faxem nebo e-mailem) 

nejpozději tři (3) pracovní dny před tímto termínem. 

 

 

 



b) Místo předání 

 

Podle požadavku Kupujícího. Odzkoušení zařízení a zaškolení pracovníků Kupujícího provede 

Prodávající bezplatně. Přejímka bude  potvrzena Prodávajícím a Kupujícím podpisem předávacího 

protokolu. 

 

 

c) Přechod vlastnictví k věci 

 

Kupující se stává dle ustanovení § 2132 Občanského zákoníku vlastníkem  předmětu smlouvy 

podpisem předávacího protokolu a úplným zaplacením kupní ceny předmětu smlouvy. 

 

Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se zbožím k účelu jeho užití. 

Předmět smlouvy jsou do doby úplného zaplacení kupní ceny majetkem Prodávajícího. 

 

 

d)  Dokumentace 

 

Technická dokumentace. Součástí dodávky je protokolární předání stroje zákazníkovi vč. zaškolení 

obsluhy. 

 

 

V.  Záruční  a servisní podmínky 

 

a) záruční podmínky: 

 
Pro předmět plnění je poskytována záruka 24 měsíců od uvedení do provozu. 

 

 

Prodávající je povinen společně s předmětem smlouvy předat Kupujícímu podrobné záruční listy s 

uvedením délky záruky dle této Kupní smlouvy, záručními podmínkami a s uvedením opotřebitelných 

náhradních dílů, které jsou ze záruky vyjmuty. 

 

Záruka podle tohoto článku se nevztahuje na vady předmětu smlouvy vzniklé poškozením předmětu 

smlouvy způsobeným třetími osobami a nebo Kupujícím při užívání předmětu smlouvy v rozporu s 

návodem k použití a údržbě předmětu smlouvy, ledaže k takovému poškození došlo v důsledku jiné 

vady předmětu smlouvy. 

 

b) záruční a pozáruční servis 

 

Záruční a pozáruční servis Předmětu smlouvy bude poskytován firmou Prodávajícím na základě 

samostatných objednávek v termínech, cenách a za obchodních podmínek platných u Prodávajícího 

v době realizace. 

 

 

VI.  Sankce  

 

V případě prodlení Kupujícího s placením faktury za dodaný předmět smlouvy  uhradí Kupující 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky kupní ceny za každý započatý 

den prodlení. 

Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, může kupující uplatnit vůči prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý započatý kalendářní den prodlení. Zaplacením 

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody. 

Smluvní pokutu podle výše uvedeného odstavce je kupující oprávněn započíst proti pohledávce 

prodávajícího.



 

 

VII. Ostatní ujednání 

 

 

Pokud není v této Kupní smlouvě uvedeno jinak, platí ustanovení Občanského zákoníku. Závazky 

založené touto Kupní smlouvou lze měnit výlučně na základě dohody Prodávajícího a Kupujícího ve 

formě písemných dodatků. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 

oprávněnými zástupci poslední ze smluvních stran a je vyhotovena ve dvou (2) exemplářích s 

platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden (1) exemplář. 

 

Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňující 

dálkový přístup. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 

obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující. 

 

Nedílnou součástí této Kupní smlouvy je Příloha č. 1 s uvedením technické specifikace a popisu 

výrobku. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tato Kupní smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů  a 

svobodné vůle a že nebyla uzavřena v tísni ani jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

tohoto připojují své podpisy. 

 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace  

 

 

V Rakovníku  dne 13.6.2019    V Otovicích dne 10.6.2019 

 

Za Prodávajícího:      Za Kupujícího: 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….                              …………………………………………. 

                   Josef Kodet                                                            Ing. Martin Leichter, MBA 

                     jednatel                                                                  předseda představensta 

 

 

 

 

 

 …………………………………………. 

                                                                                                          Ing. Pavel Raška 
                                                                                                        člen představenstva 
 


